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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
drikkevand på flaske, bolcher og kaffe uden anmærkninger.
Herunder adskillelse til rengøringsartikler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lager og porte.
Virksomhedens egenkontrol: Gennmegået virksomhedens
procedurer for modtagekontrol og for kontrol af datovarer.
Dokumentation sker i forbindelse med rapportering tilbage til
indkøbsafdeling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Risikoanalysen er
kontrolleret stikprøvevist i forhold til beskadigede varer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport vises på
undersiden med certificeringer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at linke fra findsmiley.dk
Mærkning og information: Virksomhedens egne logo-vand på
flaske er mærket som drikkevand, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for samhandelsaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. I forbindelse med de nye aktiviteter
registreres virksomheden som Lager/Lagerhotel uden køl/frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
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krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret stikprøvevist: Plastikposer og plastiktallerkner fra danske
og tyske leverandører.


